
*MUKHSP06680357 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  29.11.2021    
Spis. zn.: 105962/2021/ZPR/ŽAP    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/182108/2021 
Ing. Pavlína Žalská 
327 710 266 
zalska@mu.kutnahora.cz 

  
Dle rozdělovníku 

 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 
COLOMBE a.s., IČO 26358328, Revoluční 1082, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
Petr Holub, nar. 15.10.1969, Za Biřictvím 34, Malín, 284 01  Kutná Hora 1, 
kterého zastupuje Ing. arch. Luděk Kamiš, nar. 2.3.1966, Nová 1943, České Budějovice 3, 370 01  
České Budějovice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 16.7.2021 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

ZTV Malín  
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 484/2, 493/9, 494, 533/1 v katastrálním území Malín, obec Kutná 
Hora. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Kutná Hora 
Identifikátory katastrálních území 678023 
Názvy katastrálních území Malín 
Čísla hydrologického pořadí 1-04-01-0330-0-00 
Vodovodní řad 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 493/9, 494, 533/1  
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souř. X, Y) 1064793,29;681964,94 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souř.  X, Y) 1064686,99;681925,18 
Kanalizační řad 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 484/2, 493/9, 494, 533/1 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souř.  X, Y) 1064796,07;681963,95 
Přímé určení polohy (konec stavby) - (souř.  X, Y) 1064687,12;681923,73 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Předmětem projektu je vybudovat nový vodovodní a kanalizační řad pro novostavbu základní technické 
vybavenosti (dále jen ZTV) pro budoucí výstavbu deseti rodinných domů. 

Jedná se o napojení na stávající vodovodní řad pro veřejnou potřebu v k.ú. Malín. Napojení bude 
provedeno na stávající řad „T1“ PE 110 navrtávkou „T“ kusem. Místo napojení se nachází v místní 
asfaltové komunikaci, v ulici K Malínskému mostu, par. č. 533/1 v k.ú. Malín. Nový vodovodní řad 
„ZTV-V“ bude ukončen v km 0,1125 podzemním hydrantem (DN 110 mm). Hydrant bude v případě 
potřeby používán k odběru požární vody.  
 



Č.j. MKH/182108/2021 str. 2 

 
Stavební objekty: 

SO 01 – „ZTV - V“ 
 

Materiálové provedení: 
SO 01 – „ZTV - V“ z potrubí PE100 SDR11 De 110/10 mm v dl. 112,48 m 
 

Dále se jedná o napojení na stávající kanalizační řad „D“ PVC DN 250 v k.ú. Malín za účelem odvádění 
splaškových vod z nové výstavby. Nové napojení kanalizačního řadu „ZTV-K“ bude zhotoveno v celkové 
délce 112,48 m z potrubí PVC DN 250 ve sklonu 2%. Budou osazeny 3 ks kontrolních šachet (KŠ1 – 
KŠ3) o průměru 1000 mm, napojení na stávající kanalizační řad bude provedeno v místě KŠ3 v místní 
asfaltové komunikaci, v ulici K Malínskému mostu, par. č. 533/1 v k.ú. Malín. Kontrolní šachty budou 
opatřeny litinovým vstupním poklopem LW600-zatížení třída D 400.  
 
Stavební objekty: 

SO 02 – „ZTV - K“ 
 

Materiálové provedení: 
SO 02 – „ZTV - K“ z potrubí PVC DN 250 v dl. 112,48 m 
 

Vodovodní a kanalizační přípojky nejsou předmětem tohoto řízení. Vodovodní a kanalizační řad vč. 
přípojek byl umístěn rozhodnutím Městského úřadu Kutná Hora, stavební úřad, sp. zn. SÚ-
086948/2018/Ce, č.j. MKH/045932/2019 ze dne 9.5.2019.  
 
Umístění stavby viz uvedený výřez situačního výkresu v grafické příloze. 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (vodní zákon), a jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona,        
§ 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 1 a odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) a jako správní orgán místně příslušný podle § 11 
odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění, oznamuje podle § 15  odst. 1 
vodního zákona a § 115 stavebního zákona – povolení stavby vodního díla, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, odbor životního 
prostředí, úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, v jiných dnech po telefonické 
domluvě – tel. 327 710 266. 

Vodoprávní úřad dává účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu možnost vyjádřit 
se ke shromážděným podkladům rozhodnutí předmětného řízení. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení jsou určeni ustanovením § 109 stavebního zákona. 

 

Poučení: 

Účastník řízení je oprávněn podávat námitky týkající se pouze té části řízení, které se přímo dotýká jeho 
práv (viz uvedené rozdělení okruhu účastníků řízení). 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

V souladu s § 52 správního řádu jsou účastníci řízení povinni označit důkazy na podporu svých 
tvrzení.  



Č.j. MKH/182108/2021 str. 3 

 
Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
 
 
 
 

Ing. Pavlína Žalská 
oprávněná úřední osoba 

referent odboru 
  
 

 
 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona a další účastníci řízení (dodejky) 
Petr Holub, IDDS: tjrxrhg 
Ing. arch. Luděk Kamiš, Nová č.p. 1943/60, České Budějovice 3, 370 01  České Budějovice 1 
COLOMBE a.s., IDDS: ntbdfua 
Jan Veselý, Za Biřictvím č.p. 261, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Helena Veselá, Za Biřictvím č.p. 261, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Anna Rezlerová, Za Biřictvím č.p. 307, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Lukáš Dvořáček, Novodvorská č.p. 209, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Martina Dvořáčková, Novodvorská č.p. 209, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Jaroslav Balvín, Novodvorská č.p. 175, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Balvínová, Novodvorská č.p. 175, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Husa, K Malínskému Mostu č.p. 172, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Ivana Husová, K Malínskému Mostu č.p. 172, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
Město Kutná Hora, IDDS: b65bfx3 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Jana Tomášková, Za Brodcem č.p. 221, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Václav Rezler, Za Biřictvím č.p. 307, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 
  
dotčené správní úřady 
Město Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 
Město, 284 24  Kutná Hora 1 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení památkové péče, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní město, 284 
01  Kutná Hora 1 
Město Kutná Hora, Odbor reginálního rozvoje a územního plánování, IDDS: b65bfx3 
Město Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, IDDS: b65bfx3 
  
ostatní 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 



Č.j. MKH/182108/2021 str. 4 

 
 
Grafická příloha – umístění stavby: 
 

 


		2021-11-30T08:50:02+0100
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




